
  Na osnovu člana 36 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 
31/06, 14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09, 16/11), i člana 13 Odluke o načinu formiranja i 
rada Komisije za praćenje primjene etičkog kodeksa za izabrane predstavnike/ce i funkcionere/ke u 
Opštini Herceg Novi ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 16/10), Skupština opštine Herceg Novi, na 
sjednici održanoj 17.07.2012. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o izboru članova Etičke komisije za praćenje primjene etičkog kodeksa za izabrane 
predstavnike/ce i funkcionere/ke 

 
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 26/12 od 06.08.2012) 

 
Član 1 

     U Etičku komisiju za praćenje primjene etičkog kodeksa za izabrane predstavnike/ce i funkcionerer/ke 
biraju se: 

1. Maja Sijerković, predsjednica 
2. Mirko Mustur, član 
3. Dragana Simanić, član 
4. Predrag Vukčević, član 
5. Olivera Doklestić, član. 

 
Član 2 

     Mandat članova Etičke komisije traje četiri godine. 
 

Član 3 
     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Sl. listu Crne Gore - Opštinski 
propisi". 
 
     Broj: 01-3/45-12 
     Herceg Novi, 17.07.2012. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednica, 

mr Danijela Đurović, s.r. 
 


